关于开展2018年瑞华圆梦奖学金、瑞华启梦助学金

评选工作的通知

各班级：

根据江苏瑞华慈善基金会和《南京中医药大学瑞华圆梦奖学金评定细则（试行）》（附件1）、《南京中医药大学瑞华启梦助学金评定细则（试行）》（附件2）的要求，启动2018年瑞华圆梦奖学金、瑞华启梦助学金评选，现将具体事宜通知如下：

一、参评对象
瑞华圆梦奖学金：在读家庭经济困难的全日制本科二年级及以上学生；（一临13-16级所有班级）
瑞华启梦助学金：在读家庭经济困难的全日制本科新生、部分二年级学生（五年制、八年制、九年制）。（一临17级所有班级、16级中医药专业班级）
二、评奖名额
瑞华圆梦奖学金：全校评选60人（一临共9个名额），一次性奖励8000元；

瑞华启梦助学金：全校评选150人（一临共23个名额），每人每年资助5000元，一助四年。

三、评奖条件
详见相关评选细则
四、工作要求

1、瑞华圆梦奖学金，学院按照不低于1：1.2的比例进行学院层面的差额评审，申请者必须荣获校人民奖学金一等奖或二等奖；瑞华启梦助学金原则上不得与其他连续资助的助学金兼得。
2、按江苏瑞华慈善基金会的要求，需提供每位获奖受助学生的家庭经济情况调查表及认定申请表原件的扫描件（或照片件）及纸质复印件。

3、请各班级将相关评审材料于5月18日下午4点前交至一临学工办B13-525赵老师，邮箱：bhzwtdr@qq.com，邮件命名：“圆梦奖学金or启梦助学金+班级+姓名”。

评审材料要求如下：

纸质材料：学生个人申请书（一份），申请表（附件4一式两份），学生家庭经济情况调查表复印件（一份）、家庭经济困难认定申请表复印件（一份）；

电子材料：以“学生学号+姓名”命名的家庭经济情况调查表及认定申请表原件的扫描件（或照片，务必清晰）、汇总表（附件5）。
瑞华圆梦奖学金、瑞华启梦助学金，奖励资助力度均超以往任何社会类助学项目，请各班级和班主任高度重视该项目奖助学金的评选，严格评审，在评选中遇到问题及时与学生资助管理中心沟通。

一临学工办

2018年5月14日